WEILO olarak 50 yılı aşkın bir süredir Elektronik ve Mekanik Tartı Aletleri sektörlerine
öncü olmaktayız. Patentli ürünlerimiz, yenilikçi ölçüm sistemlerimiz ve mühendislik
harikası tasarımlarımız ile müşteri gereksinimlerine uzun yıllardır hitap etmekteyiz.
Bugün üretim, teknik ve satış ekiplerimizle sektörü desteklemeye ve öncülük
etmeye devam ediyoruz. Amacımız test, araştırma, kontrol ve tartım uygulamaları
için en duyarlı en doğru ve en verimli bilgiyi veren tartı sistemlerini  geçmişte
yaptığımız  gibi gelecekte de üretmek ve tüm dünyanın kullanımına sunmak.
Müşterilerimizin tartım uygulamalarına verdiği önemi biliyoruz ve kaliteyi en

yarım kalmaz,
• Gelişmiş antivibrasyon yazılımı ile filtre
edilmiş ADC okuma,
• Maksimum tartım kapasitesinden %200
emniyetli yük hücresi,
• Ergonomik patentli tasarım,
• Hold özellikli tartım ile ağırlığı ekranda sabitleme,
• Uzaktan kumanda ile sıfırlama, dara alma, kantarı
kapatma,
• Yaygın servis ağı, 2 yıl garanti
17www.weilo.com.tr
MODEL A C D E
DMA-3 3.25 Ton 1.5 Kg 228 160 75 20 24 44
DMA-5 5 Ton 2 Kg 250 176 84 26 32 44
DMA-12 12.5 Ton 3.5 Kg 300 192 108 40 50 E
DMA-25 25 Ton 8.5 Kg 350 206 144 52 65 E
DMA-35 35 Ton 11.5 Kg 386 232 168 58 75 E
DMA-50 50 Ton 19.0 Kg 450 248 202 71 90 E
DMA-75 75 Ton 32.0 Kg 480 236 244 84 110 E
DMA-120 120 Ton 52.0 Kg 550 290 270 97 141 E
DMA-150 150 Ton 72.0 Kg 620 320 290 110 161 E
DMA-200 200 Ton 105.0 Kg 730 370 340 133 170 E
DMA-250 250 Ton 145.0 Kg 790 390 390 143 189 E
DMA-300 300 Ton 175.0 Kg 860 410 430 153 189 E
DMA-350 400 Ton 270.0 Kg 1000 480 520 178 205 E
DMA-400 500Ton 360.0 Kg 1100 580 560 188 230 E
DMA Dinamometre havacılık sanayinde kullanılan özel alaşımlı alüminyum malzemelerden
üretilmektedir. Çekme yönünde çalışır ve 500 ton kapasiteye kadar üretilebilir.  Malzeme yüzeyi eloksal